
Referat styremøte Frivillig Rogaland 12.3.2024 kl 18.00-18.55 på Teams 

Oppmøte: Eva-Maria Gärtner, Simone Neuman, Robert Raustein, Linda Thorsvik, Åsmund 

Sigmundstad. 

Forfall: Paul Eggen. 

Eva-Maria Gärtner var møteleder. 

Først var den en presentasjonsrunde. 

Sak 8/24: Konstituering av styret og gjennomgang av vedtekter og oppgaver til styret 

Eva-Marie ble valgt til styreleder av årsmøtet i Frivillig Rogaland den 29. februar. 
Styret gikk gjennom hva vedtektene sier om styret sine oppgaver. 
 

Vedtak: Styret valgte Robert Raustein til nestleder i styret. Åsmund Sigmundstad til sekretær 

og Atle Melangen til regnskapsfører. Styret setter opp sak på neste styremøte om hvem 

andre enn daglige ledere som kan delta på SUFR og andre samlinger med Frivillig Rogaland. 

Sak 9/24 Protokoll fra årsmøte 

Styreleder har oppdaget at handlingsplanen med budsjett som ble innsendt til Rogaland 

fylkeskommune den 15. januar er litt forskjellig fra den planen som ble vedtatt på årsmøtet 

den 29. februar. Det ble informert muntlig på årsmøtet om at «Prosjekt mot barn, unge og 

familier prioriteres» ved tildeling av folkehelsemidler. Dette punktet ble utelatt i planen som 

ble lagt fram. Styret drøftet dette og mener at årsmøtevedtaket står fast men at 

frivilligsentralene får ekstra påminning om prioriteringene for tildeling av folkehelsemidlene. 

Vedtak: Styret vedtok at «prosjekter mot barn, unge og familier prioriteres ved tildeling av 

folkehelsemidler dette er på grunn av fylkeskommunen sine retningslinjer for 

folkehelsemidler. Sekretær sender ut info om dette til alle frivilligsentraler.  

Sak 10/24 Søknadsfrist for prosjekter innen folkehelse 

Søknadsfristen er 15. mars. Her er lenke til informasjon om folkehelsemidlene. 

Sak 11/24 Nettverksmøte NFS 

Norges frivilligsentraler inviterer nettverksledere til møte. Frivilligsentralene i Rogaland har 

ikkje nettverksgrupper. Vi har et nettverk som vi har organisert som Frivillig Rogaland. Eva-

Marie har sendt melding til Norges frivilligsentraler om at våre daglige ledere som er valgt 

inn i styret i Frivillig Rogaland fungerer som nettverkledere i Rogaland og vil delta på 

nettverksledersamlinger i Norges frivilligsentraler. 

Sak 12/24 Forespørsel om å forvalte midler fra Trygg Trafikk i Frivillig Rogaland 

Frivilligsentral kan motta inntil 10 000 kr per sentral og gjennomføre minst tre aktivitetstiltak 

Frivilligsentral (evt. Frivillig Rogaland) sender faktura til Rogaland fylkeskommune om kr. 10.000,- eller 

300 000,- om alle sentralene er med. Etter midler er mottatt: Årlig rapportering på skjema, delta på 

en muntlig rapportering på Teamsmøte, hvor vi deler erfaringer med de andre sentralene for å 

https://rogaland.frivilligsentraler.no/irisfile/254826/
https://rogaland.frivilligsentraler.no/nyhet?folkehelsemidler-frivillig-rogaland-2024&Id=40123


inspirer. Dato mars 2025 Trygg Trafikk kan også bidra på en felles samling for Frivilligsentralene med 

innlegg om spesifikke tema.  

Vedtak: Frivillig Rogaland sier ja til Trygg Trafikk sitt forslag, Eva-Marie og Atle går i samtale 

med Trygg Trafikk for å finne en god praktisk ordning. 

Sak 13/24 Bestemme dato for neste styremøte 

Torsdag 21. mars kl 17.00 på Teams. Hovedsaken på dette møte er behandling av søknader 

om tildeling av folkehelsemidler. 

Sak 14/24 Nye frivilligsentraler 

Det er nå 32 frivilligsentraler i Rogaland. I tillegg er det flere i oppstartsfasen. 30 

frivilligsentraler er medlem i Frivillig Rogaland. Åsmund spør om Stegaberg idrettslag 

nærmiljøsentral, Utsira frivilligsentral og Tananger frivilligsentral vil bli medlem i Frivillig 

Rogaland.  

Sak 15/24 Eventuelt 

På årsmøtet ble det vedtatt et tilleggspunkt i handlingsplanen: «Frivilligsentralenes identitet, 

roller, oppgaver, og funksjon i lokalsamfunnet, 

samt merkevare, logo, profil og kommunikasjon» Styret inviterer til et dagsseminar om denne 

tematikken. Det nedsettes en arbeidsgruppe. 

Vedtak: Styret tar dette opp som sak på et styremøte. Før dette sender Åsmund ut et 

spørsmål til alle frivilligsentraler om hvem som kan tenke seg å være med i en arbeidsgruppe 

som jobber med dette temaet.  

 

 

Referent Åsmund Sigmundstad 


